
TROPHÉE SENIORS DE TOURAINE
GOLF DE TOURAINE - 14.05.2024 - 15.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S1M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DEBROISE, Guillaume TOURS ARDREE 1,9 73 84 157

2 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 6,7 80 82 162

3 --- BESSAY, Pascal TOURAINE 7,1 80 88 168

4 --- BAUDONNAT, Jan TOURAINE 10,8 84 86 170

5 --- LEZEAU, Jean- Charles ALCATEL CIT 9,5 91 81 172

6 --- DE OLIVEIRA, Paulo VILLARCEAUX 6,5 85 87 172

7 --- BONDUAU, Raynal VILLARCEAUX 7,3 82 92 174

8 --- MALHAIRE, Dominique VILLARCEAUX 12,5 93 88 181

9 --- MARTINAUD, Christophe HAUT POITOU 12,9 94 88 182

10 --- HODENT, Jérôme TOURAINE 13,1 94 91 185

11 --- CANTINI, Olivier MEDOC 9,4 91 95 186

12 --- MULET, Olivier VILLARCEAUX 12,5 99 88 187

13 --- GRANET, Gaël LE MANS 12,6 97 94 191

14 --- LE DISCORD, Philippe RENNES ST JACQUES 15,6 103 90 193

15 --- DIARD, Benoît TOURS ARDREE 10,9 97 97 194

16 --- BOIREAU, Thierry TOURAINE 24,9 102 97 199

17 --- POIREL, Christophe TOURS ARDREE 15,7 99 101 200

18 --- GENEST, Christophe TOURAINE 12,4 88 93d 181d
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S2M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SAUVAN, Maximilien CENTRE-VAL DE LOIRE 6,1 72 79 151

2 --- GAUTIER, Sylvain LE MANS SARGE 8,0 85 78 163

3 --- CHERY, Olivier TOURAINE 10,2 85 82 167

4 --- JACQUEMIN, Franck CH. CHEVERNY 14,0 87 83 170

5 --- PROD'HOMME, Pascal GRANVILLE 8,7 86 84 170

6 --- MALLET, Jean Pierre BOURGES 10,4 82 94 176

7 --- GRIMMINGER, Philippe SAINT CLOUD 11,5 92 86 178

8 --- CALAME, Bernard LA PORCELAINE 13,8 86 97 183

9 --- LEFRANCOIS, Dominique TOURAINE 12,3 96 95 191

10 --- BRUNIER, Didier TOURAINE 15,9 97 96 193

11 --- JOUIN, Joël BAUGE 13,8 94 101 195

12 --- PRUNIER, Alain TOURAINE 16,9 98 99 197

13 --- MOREAU, Gilles TOURAINE 13,9 102 101 203

14 --- AGBO, Bruno GLORIETTE 20,1 103 102 205

15 --- BASTARD, Thierry TOURAINE 14,1 105 102 207

16 --- BADINA, Alain TOURS ARDREE 16,0 102 105 207

17 --- OLBERT, Christophe TOURAINE 19,9 109 108 217
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S3M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GAMBIER, Dominique TOURAINE 7,5 84 84 168

2 --- VIEMONT, Patrice BAUGE 7,8 96 84 180

3 --- DEBIARD, Philippe TOURAINE 8,6 91 89 180

4 --- DUMOLLARD, Denis ROCHEFORT 10,8 91 94 185

5 --- VOISIN, Maurice LE MANS SARGE 14,0 93 95 188

6 --- RICHARD, Jean Jacques TOURS ARDREE 13,3 99 93 192

7 --- GUIGNARD, Bertrand TOURAINE 26,9 115 122 237
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SAUVAN, Maximilien CENTRE-VAL DE LOIRE 6,1 72 79 151

2 --- DEBROISE, Guillaume TOURS ARDREE 1,9 73 84 157

3 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 6,7 80 82 162

4 --- GAUTIER, Sylvain LE MANS SARGE 8,0 85 78 163

5 --- CHERY, Olivier TOURAINE 10,2 85 82 167

6 --- GAMBIER, Dominique TOURAINE 7,5 84 84 168

7 --- BESSAY, Pascal TOURAINE 7,1 80 88 168

8 --- JACQUEMIN, Franck CH. CHEVERNY 14,0 87 83 170

9 --- PROD'HOMME, Pascal GRANVILLE 8,7 86 84 170

10 --- BAUDONNAT, Jan TOURAINE 10,8 84 86 170

11 --- LEZEAU, Jean- Charles ALCATEL CIT 9,5 91 81 172

12 --- DE OLIVEIRA, Paulo VILLARCEAUX 6,5 85 87 172

13 --- BONDUAU, Raynal VILLARCEAUX 7,3 82 92 174

14 --- MALLET, Jean Pierre BOURGES 10,4 82 94 176

15 --- GRIMMINGER, Philippe SAINT CLOUD 11,5 92 86 178

16 --- VIEMONT, Patrice BAUGE 7,8 96 84 180

17 --- DEBIARD, Philippe TOURAINE 8,6 91 89 180

18 --- MALHAIRE, Dominique VILLARCEAUX 12,5 93 88 181

19 --- MARTINAUD, Christophe HAUT POITOU 12,9 94 88 182

20 --- CALAME, Bernard LA PORCELAINE 13,8 86 97 183

21 --- HODENT, Jérôme TOURAINE 13,1 94 91 185

22 --- DUMOLLARD, Denis ROCHEFORT 10,8 91 94 185

23 --- CANTINI, Olivier MEDOC 9,4 91 95 186

24 --- MULET, Olivier VILLARCEAUX 12,5 99 88 187

25 --- VOISIN, Maurice LE MANS SARGE 14,0 93 95 188

26 --- GRANET, Gaël LE MANS 12,6 97 94 191

27 --- LEFRANCOIS, Dominique TOURAINE 12,3 96 95 191

28 --- RICHARD, Jean Jacques TOURS ARDREE 13,3 99 93 192

29 --- LE DISCORD, Philippe RENNES ST JACQUES 15,6 103 90 193

30 --- BRUNIER, Didier TOURAINE 15,9 97 96 193

31 --- DIARD, Benoît TOURS ARDREE 10,9 97 97 194

32 --- JOUIN, Joël BAUGE 13,8 94 101 195

33 --- PRUNIER, Alain TOURAINE 16,9 98 99 197

34 --- BOIREAU, Thierry TOURAINE 24,9 102 97 199

35 --- POIREL, Christophe TOURS ARDREE 15,7 99 101 200

36 --- MOREAU, Gilles TOURAINE 13,9 102 101 203
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37 --- AGBO, Bruno GLORIETTE 20,1 103 102 205

38 --- BASTARD, Thierry TOURAINE 14,1 105 102 207

39 --- BADINA, Alain TOURS ARDREE 16,0 102 105 207

40 --- OLBERT, Christophe TOURAINE 19,9 109 108 217

41 --- GUIGNARD, Bertrand TOURAINE 26,9 115 122 237

42 --- GENEST, Christophe TOURAINE 12,4 88 93d 181d
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Total :  84 joueurs


